ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В 10 КЛАСС

Директору БОУ «Сибирская СОШ»
Барсуковой Т.А.
от (ФИО поступающего на обучение)

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять меня, ___________________________________________________________________
                                                                         (ФИО)

«________»___________ _________ года рождения, в 10 класс  БОУ «Сибирская СОШ».

Изучаемый иностранный язык:________________________________________________________

Предполагаемый профиль обучения ____________________________________________________
                                                                     (указывается при наличии)
(подпись обучающегося)
  «___»______________20_____г.
     __________/__________/